



Wrocław, 13.01.2021r.

Nr sprawy WR.ROZ.2810.155.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn.: „Wynajem urządzeń wielofunkcyjnych dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu wraz z jednostkami terenowymi na okres 36 miesięcy”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Wynajem urządzeń wielofunkcyjnych dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu wraz z jednostkami terenowymi na okres 36 miesięcy” wpłynęły następujące pytania:

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania:

Pytanie 1

Ppkt. 1.2. "System musi pozwalać na realizację wydruku podążającego i poufnego w lokalizacjach niewyposażonych w serwer." „Czy pomiędzy lokalizacjami jest połączenie sieciowe, jeśli tak proszę podać jaka jest przepustowość ?”

Odpowiedź: Wydruk podążający ma zostać wdrożony tylko w głównym biurze przy ul. Norwida 34, sieć lokalna LAN 100 Mb/s

Pytanie 2

Ppkt. 1.5. "System musi posiadać możliwość wyświetlania komunikatów ekranowych na terminalu oraz ppkt. 3.5. "System musi posiadać możliwość wyświetlenia komunikatów ekranowych na terminalu aplikacji na urządzeniach MFD." Proszę o doprecyzowanie o jakie dokładnie komunikaty i jakiej treści oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź: Komunikaty tekstowe i graficzne wyświetlane na panelu LCD. Raporty aktywności, Komunikaty o błędach (zacięcia, komunikacja, zużycie materiałów), ostrzeżenia itp.

Pytanie 3

Pkt. 2. "System musi posiadać możliwość instalacji na serwerach z systemem operacyjnym Microsoft 2008 (64 bit) lub nowszych oraz Debian 10 lub Windows 10." Ponieważ okres wparcia systemu 2008 uległ zakończeniu czy Zamawiający zaakceptuje możliwość instalacji systemu na wersji minimum 2012R2 ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na system operacyjny Windows Server 2012R lub nowszy.

Pytanie 4

Ppkt 6.3. "System musi posiadać możliwość pobierania informacji o użytkownikach z wielu domen zaufanych." Czy Zamawiający korzysta z wielu domen, czy występują relacje zaufanie między domenami i czy login użytkownika jest unikatowy?

Odpowiedź: Obecnie zamawiający funkcjonuje w jednej domenie z unikalnymi kontami użytkowników. Korzystanie z relacji między domenami przewidywane jest w przyszłości.

Pytanie 5

Ppkt. 7.2. System musi posiadać możliwość zarządzania konfiguracją większej ilości urządzeń przy użyciu operacji masowych. Ppkt 7.3. System musi posiadać możliwość automatycznej konfiguracji urządzeń .

Ppkt. 7.4. System musi posiadać możliwość dodawania dodatkowych atrybutów dla urządzeń definiowanych z poziomu administratora Systemu" Proszę o doprecyzowanie jakie konkretne parametry ustawić, konfiguracji i atrybutów oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź: Np. ustawienie domyślnych parametrów wydruku jak kolor, format, jakość dla wszystkich użytkowników lub wybranych oraz parametrów urządzenia np. domyślna szuflada na papier

Pytanie 6

Ppkt. 9.8. System musi posiadać możliwość wstrzymania prac drukowanych na stacji roboczej do momentu ich odebrania na urządzeniu MFP z wykorzystaniem funkcji wydruku podążającego.

Prace do wydruku wysyłane są przez Użytkownika na kolejkę wirtualną do serwera druku a zwalniane dopiero po potwierdzeniu jego autentyfikacji co gwarantuje większe bezpieczeństwo wysłanych do serwera prac niż przetrzymywanie ich na komputerze. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza przetrzymywanie prac na serwerze.

Pytanie 7

Pkt. 12, ppkt. 12.1.5 - "Druku prac nie większych niż zadeklarowany rozmiar pliku wydrukowego." Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod "rozmiar pliku wydrukowego" ?

Odpowiedź: Chodzi o wielkość pliku wysyłanego do drukarki wyrażoną w MB

Pytanie 8

Załącznik Nr 2c do "Formularza ofertowego" - uwzględnia z podsumowania 25 sztuk urządzeń dla druku podążającego. Załącznik Nr 2b "Formularz produktowy" - w opisie wymagań wspólnych/ogólnych dla urządzeń wielofunkcyjnych jest wymagany wydruk podążający dla wszystkich urządzeń.

Proszę o doprecyzowanie dla ilu urządzeń wielofunkcyjnych z ilości 110 sztuk wg SIWZ wymagany jest wydruk podążający (pełna blokada urządzenia do czasu autoryzacji) ?

Odpowiedź: Wydruk podążający ma zostać wdrożony tylko w głównym biurze przy ul. Norwida 34 dla 25 urządzeń (późniejszym okresie dla 30)

Pytanie 9

Proszę o doprecyzowanie - w Opisie przedmiotu zamówienia podano ilość urządzeń: 17 szt. Grupa I, 9 - Grupa II, 51 - Grupa III, 33 - Grupa IV.

W Zał. Nr 2c do "Formularza ofertowego" ilość urządzeń dla Grupy III - 49 szt., dla Grupy IV - 30 szt. W Zał. Nr 2a Formularz cenowy - dla Grupy III - 51 szt., dla Grupy IV - 33 szt. Które dane ilościowe są właściwe ?

Odpowiedź: Właściwa ilość to: 17 szt. Grupa I, 9 - Grupa II, 51 - Grupa III, 33 - Grupa IV.

Zał. Nr 2c do "Formularza ofertowego" został poprawiony – w wierszu nr 1 RZGW Wrocław 5 szt. Grupa I, 2 - Grupa II, 7 - Grupa III, 11 - Grupa IV

Pytanie 10

Załącznik Nr 2c do "Formularza ofertowego" - uwzględnia 25 szt. czytników do urządzeń. Załącznik Nr 2a Formularz cenowy - dla pozycji

"moduł czytnika karty zbliżeniowej typu EM 125 kHz" - wymagane jest podanie abonamentu miesięcznego dla 30 sztuk. Proszę o doprecyzowanie dla ilu urządzeń należy uwzględnić zakup czytników ?

Odpowiedź: Zakup czytników należy przewidzieć dla 30 urządzeń (pierwotnie 25, później 5 dodatkowych)

Pytanie 11

Proszę o doprecyzowanie na jakiej zasadzie /w jaki sposób/ Zamawiający przewiduje wydruk z urządzeń wielofunkcyjnych nie objętych wymaganiem wydruku podążającego /pełnej blokady urządzenia do czasu poprawnej autoryzacji/ ?

Odpowiedź: W urządzeniach objętych wydrukiem podążającym autoryzacja przez kartę lub domenowa. W urządzeniach podłączonych do lokalnych printserwerów (biura Zarządów) wydruk zabezpieczony pinem lub hasłem, w lokalizacjach terenowych (małych biurach Nadzorów wodnych) bez serwera – bez autoryzacji.

2 4p.
Z-CARD REKTORA

Leszek Federowicz

Sprawę prowadzi:

Marzenna Filiks

PGW Wody Polskie

☎ (071) 747 93 92

e-mail: marzenna.filiks@wody.gov.pl